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Lista startowa (porządek wg krajów - 112)

Nazwisko i imię Rozstawienie Kraj Data urodz. Licencja FIE

CRAWFORD Anna AUS 1993-02-19 19021993001

LEITNER Katharina 206 AUT 1995-07-13 13071995002

NIKOLIC Kira-Katharina 217 AUT 1995-06-02 02061995000

CLOETENS Charlotte 87 BEL 1995-04-20 20041995000

COOREMAN Hanne 111 BEL 1993-07-16 16071993002

ANDREYEVA Darya 25 BLR 1994-03-17 17031994001

IVANISHCHANKA Hanna BLR 1996-12-31 31121996000

KASPIAROVICH Palina 108 BLR 1996-02-02 02021996000

MAKSIMENKA Darya 154 BLR 1994-08-12 12081994001

VALSOVA Andrea 103 CZE 1994-06-18 18061994000

BEDDOE Megan GBR 1995-03-11 11031995000

BILLINGTON Lizzie GBR 1995-07-27 27071995005

DIXON Harriet 244 GBR 1994-09-15 15091994002

ITZKOWITZ Aliya 13 GBR 1994-04-29 29041994002

MAIDWELL-SMITH Alice GBR 1994-04-18 18041994001

NELSON Hannah 180 GBR 1995-09-30 30091995003

NOREJKO Teresa 188 GBR 1995-01-02 02011995000

RUAUX Emily 242 GBR 1995-07-17 17071995000

RUSHTON Francesca 137 GBR 1994-02-11 11021994003

SOSNOWSKA Izabela 112 GBR 1993-10-13 13101993002

BARTH Julia 212 GER 1997-01-20 20011997000

BUEHRLE Jasmin 22 GER 1993-01-15 15011993000

EIFLER Kira GER 1998-05-28 28051998000

FABIAN Nadine 236 GER 1994-04-30 30041994004

FREUDENBERGER Lisa 145 GER 1994-09-27 27091994003

GOERG Marie 157 GER 1996-03-10 10031996000

HENZE Beatrice 167 GER 1996-03-19 19031996000

KINDLER Ann-Sophie 35 GER 1996-01-25 25011996000

KRUEGER Lea 76 GER 1996-02-17 17021996000

KUSIAN Judith 10 GER 1995-07-20 20071995000

OTRZONSEK Jennifer 234 GER 1997-05-18 18051997000

OTTENBACHER Lea 146 GER 1994-01-23 23011994001

JUHASZ Anna 84 HUN 1993-03-25 25031993000

KATONA Renta 23 HUN 1994-11-17 17111994002

KELECSENYI Lena 233 HUN 1996-12-14 14121996000

KELECSENYI Mirabella 162 HUN 1998-02-09 09021998000

KOVER Csenge 169 HUN 1994-06-20 20061994003

LASZLO Luca 53 HUN 1994-07-03 03071994003

LIPTAK Laura 231 HUN 1995-03-06 06031995001

MARTON Anna 6 HUN 1995-03-15 15031995000

MIHALIK Nora 100 HUN 1995-05-25 25051995001

SETALO Mirella 94 HUN 1995-09-25 25091995000

SZLAMA Dorottya HUN 1994-08-16 16081994002

VARHELYI Kata 11 HUN 1993-03-14 14031993000

BALDINI Benedetta 26 ITA 1993-05-15 15051993002

BATTISTON Michela ITA 1997-09-15 15091997000

BOSETTI Maddalena ITA 1997-03-11 11031997001
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Nazwisko i imię Rozstawienie Kraj Data urodz. Licencja FIE

CAPPELLI Margherita 134 ITA 1994-06-03 03061994002

CIARAGLIA Sofia 57 ITA 1995-09-26 26091995000

CRISCIO Martina 39 ITA 1994-01-24 24011994001

DI MARTINO Claudia 74 ITA 1995-08-05 05081995000

DONATI Federica 24 ITA 1994-09-02 02091994000

FONDI Camilla 4 ITA 1994-12-16 16121994003

MORMILE Chiara 41 ITA 1995-05-30 30051995000

PASCAZIO Chiara ITA 1997-05-12 12051997000

PLIEGO Paola 77 MEX 1994-09-27 27091994004

SMITS Sophie NED 1994-08-25 25081994003

VAN DER LINDEN Lisa 254 NED 1996-05-16 16051996002

BIJAK Sylwia 128 POL 1993-10-27 27101993003

CIESIELSKA Sara POL 1996-09-15 15091996002

CIEŚLAR Karolina 216 POL 1996-04-26 26041996000

CIOS Anna 149 POL 1996-06-13 13061996002

DROŻDŻ Kinga 29 POL 1994-09-06 06091994004

DRYGAŁA Gabriela 170 POL 1995-01-11 11011995000

GERAGA Marta POL 1996-04-12 12041996000

KALETA Karolina 95 POL 1996-01-15 15011996000

KOSTRZEWA Michalina POL 1996-04-07 07041996002

KRÓLIKOWSKA Nadia POL 1997-05-27 27051997000

MAZUREK Marta POL 1998-07-20 20071998000

PAŁCZYŃSKA Patrycja 122 POL 1995-03-20 20031995002

TRZMIELEWSKA Martyna 194 POL 1996-07-01 01071996001

TUREK Małgorzata 142 POL 1994-04-20 20041994002

WALCZAK Karolina 144 POL 1993-09-14 14091993001

WARSZAWSKA Pamela 72 POL 1993-11-29 29111993003

WĄTOR Angelika 18 POL 1994-02-19 19021994001

WĄTOR Joanna 227 POL 1996-12-04 04121996001

WIDERA Paulina POL 1997-02-24 24021997000

ŻĄDZIŃSKA Blanka 166 POL 1994-06-03 03061994001

DIMA Loredana 195 ROU 1995-09-07 07091995002

GAVRIL Geanina 152 ROU 1994-02-03 03021994000

ANTONOVA Dar'Ya 14 RUS 1993-07-29 29071993003

BOLSHAKOVA Valeria 129 RUS 1995-07-13 13071995003

FOMINA Yulia RUS 1995-02-20 20021995005

KANUKOVA Ella 67 RUS 1994-08-02 02081994002

KARBOLINA Evgenia 70 RUS 1994-03-06 06031994002

KOVALSKAYA Viktoriya 82 RUS 1994-03-08 08031994009

KUYBARK Viktoria 51 RUS 1994-09-29 29091994001

OBVINTSEVA Yana 78 RUS 1995-12-19 19121995001

PETROVETS Anastasiya 123 RUS 1994-03-08 08031994008

RIDEL Mariya 7 RUS 1993-03-11 11031993000

SUKHOVA Tatiana 2 RUS 1994-12-16 16121994006

VOROBYEVA Ekaterina RUS 1995-01-19 19011995002

LIN Yi Chun TPE 1993-03-04 04031993004

PANG Hui Yi 63 TPE 1994-02-10 10021994000

WU Yi-Chin 102 TPE 1994-03-20 20031994001

KOMASHCHUK Alina 5 UKR 1993-04-24 24041993000
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MAMONTOVA Oleksandra 56 UKR 1994-07-24 24071994001

SEMENKO Maryna 40 UKR 1993-01-08 08011993000

SHCHUKLA Iryna 59 UKR 1995-10-13 13101995000

ANTIPAS Alexa 164 USA 1995-07-15 15071995000

JAROCKI Adrienne 38 USA 1995-06-30 30061995003

JOHNSON Lena 32 USA 1996-01-03 03011996000

KEEHAN Emma 83 USA 1994-03-11 11031994001

KEEHAN Sophie 52 USA 1995-11-21 21111995000

LEE Allison 101 USA 1995-10-18 18101995000

MCDONALD Margaret 8 USA 1994-04-29 29041994000

MERZA Celina 55 USA 1993-07-01 01071993001

PALMEDO Sage 33 USA 1996-05-21 21051996000

PINESCHI Anastasia 110 USA 1996-04-16 16041996000

POWERS Skyla 12 USA 1995-08-13 13081995000

RUSSO Francesca 15 USA 1995-11-27 27111995000

SUAREZ Scarles VEN 1993-01-12 12011993007
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

SUKHOVA Tatiana RUS -- V V V 4 V V 5/6 16 29 1

BEDDOE Megan GBR 0 -- 3 3 3 4 1 0/6 -16 14 7

SUAREZ Scarles VEN 2 V -- V 3 3 1 2/6 -7 19 6

CIOS Anna POL 1 V 3 -- V V 2 3/6 1 21 4

SHCHUKLA Iryna UKR V V V 1 -- V 3 4/6 3 24 3

FREUDENBERGER Lisa GER 4 V V 1 1 -- V 3/6 -4 21 5

CIARAGLIA Sofia ITA 1 V V V V 3 -- 4/6 7 24 2

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

PANG Hui Yi TPE -- 4 V 0 V V V 4/6 3 24 2

SZLAMA Dorottya HUN V -- 4 4 4 4 V 2/6 -1 26 5

OTTENBACHER Lea GER 2 V -- 1 V V V 4/6 -2 23 3

MAMONTOVA Oleksandra UKR V V V -- V V 2 5/6 12 27 1

BOLSHAKOVA Valeria RUS 4 V 4 1 -- V 4 2/6 -3 23 6

KOSTRZEWA Michalina POL 2 V 4 4 2 -- 0 1/6 -12 17 7

FONDI Camilla ITA 3 3 3 V V V -- 3/6 3 24 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SMITS Sophie NED -- 4 0 0 0 V 2 1/6 -17 11 7

BOSETTI Maddalena ITA V -- 1 1 3 0 4 1/6 -15 14 6

KOMASHCHUK Alina UKR V V -- 3 2 V V 4/6 11 25 3

KANUKOVA Ella RUS V V V -- V V V 6/6 17 30 1

LASZLO Luca HUN V V V 2 -- V V 5/6 13 27 2

GAVRIL Geanina ROU 3 V 0 3 4 -- 4 1/6 -6 19 5

WALCZAK Karolina POL V V 3 4 0 V -- 3/6 -3 22 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

TUREK Małgorzata POL -- 3 V 1 V 2 V 3/6 4 21 4

MERZA Celina USA V -- V V V 1 V 5/6 8 26 3

CRAWFORD Anna AUS 0 4 -- 2 V 0 V 2/6 -9 16 5

KARBOLINA Evgenia RUS V 4 V -- V V V 5/6 19 29 1

BILLINGTON Lizzie GBR 2 1 4 0 -- 2 3 0/6 -18 12 7

MARTON Anna HUN V V V 0 V -- V 5/6 12 25 2

MAKSIMENKA Darya BLR 0 1 1 2 V 3 -- 1/6 -16 12 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

LIN Yi Chun TPE -- 2 V V V V 4 4/6 7 26 3

GOERG Marie GER V -- V 1 1 1 V 3/6 -4 18 5

CAPPELLI Margherita ITA 1 3 -- 4 0 3 3 0/6 -16 14 7

WARSZAWSKA Pamela POL 2 V V -- 0 1 3 2/6 -9 16 6

RIDEL Mariya RUS 2 V V V -- V V 5/6 16 27 1

KEEHAN Sophie USA 4 V V V 3 -- V 4/6 8 27 2

IVANISHCHANKA Hanna BLR V 2 V V 2 4 -- 3/6 -2 23 4
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

MCDONALD Margaret USA -- V V V V 3 V 5/6 17 28 1

KUYBARK Viktoria RUS 3 -- V V V V V 5/6 7 28 2

KELECSENYI Mirabella HUN 0 4 -- V V V 4 3/6 4 23 3

RUSHTON Francesca GBR 0 1 2 -- 1 3 2 0/6 -21 9 7

EIFLER Kira GER 3 4 1 V -- V 4 2/6 -3 22 6

DI MARTINO Claudia ITA V 3 1 V 4 -- V 3/6 -2 23 4

WĄTOR Joanna POL 0 4 V V V 4 -- 3/6 -2 23 4

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

ANTIPAS Alexa USA -- V 1 3 V V 4 3/6 3 23 4

MAIDWELL-SMITH Alice GBR 2 -- 2 4 3 4 1 0/6 -14 16 7

PLIEGO Paola MEX V V -- V 1 V V 5/6 11 26 1

CIEŚLAR Karolina POL V V 2 -- V V 1 4/6 0 23 3

KUSIAN Judith GER 3 V V 2 -- 3 4 2/6 -2 22 6

PETROVETS Anastasiya RUS 0 V 2 4 V -- V 3/6 -3 21 5

MORMILE Chiara ITA V V 3 V V 2 -- 4/6 5 25 2

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

VOROBYEVA Ekaterina RUS -- 3 3 V 4 V V 3/6 9 25 3

VARHELYI Kata HUN V -- V V 3 3 4 3/6 5 25 4

DIXON Harriet GBR V 1 -- 4 4 3 1 1/6 -10 18 7

PINESCHI Anastasia USA 1 1 V -- 4 0 V 2/6 -10 16 6

SEMENKO Maryna UKR V V V V -- V V 6/6 12 30 1

KRUEGER Lea GER 0 V V V 1 -- V 4/6 3 21 2

ŻĄDZIŃSKA Blanka POL 0 V V 2 2 2 -- 2/6 -9 16 5

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

BIJAK Sylwia POL -- 1 4 V V V V 4/6 6 25 2

POWERS Skyla USA V -- V 4 V V V 5/6 10 29 1

CRISCIO Martina ITA V 3 -- 4 V 3 1 2/6 -4 21 5

CIESIELSKA Sara POL 3 V V -- 2 V V 4/6 2 25 3

HENZE Beatrice GER 1 4 1 V -- V 4 2/6 -4 20 6

RUAUX Emily GBR 3 2 V 2 2 -- 3 1/6 -11 17 7

OBVINTSEVA Yana RUS 2 4 V 3 V V -- 3/6 1 24 4

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

ITZKOWITZ Aliya GBR -- V 4 V 2 V V 4/6 4 26 2

VAN DER LINDEN Lisa NED 4 -- V 1 1 1 0 1/6 -16 12 7

PASCAZIO Chiara ITA V 3 -- 3 1 V 4 2/6 -6 21 5

PAŁCZYŃSKA Patrycja POL 4 V V -- 1 V 2 3/6 2 22 4

JAROCKI Adrienne USA V V V V -- V V 6/6 22 30 1

KOVER Csenge HUN 3 V 3 1 3 -- 1 1/6 -10 16 6

KOVALSKAYA Viktoriya RUS 1 V V V 0 V -- 4/6 4 21 3

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

PALMEDO Sage USA -- V 3 V V V V 5/6 13 28 1

FABIAN Nadine GER 4 -- 3 1 V 4 V 2/6 -3 22 6

COOREMAN Hanne BEL V V -- 3 3 3 3 2/6 -4 22 7

DRYGAŁA Gabriela POL 2 V V -- V 4 4 3/6 4 25 2

JUHASZ Anna HUN 1 4 V 2 -- V V 3/6 0 22 3

BATTISTON Michela ITA 3 V V V 2 -- 1 3/6 -5 21 4

ANTONOVA Dar'Ya RUS 0 1 V V 2 V -- 3/6 -5 18 5
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Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

RUSSO Francesca USA -- V V 3 V V V 5/6 10 28 3

SOSNOWSKA Izabela GBR 3 -- V 0 3 4 4 1/6 -7 19 6

CLOETENS Charlotte BEL 1 1 -- 0 2 0 2 0/6 -24 6 7

FOMINA Yulia RUS V V V -- 1 V V 5/6 14 26 2

KINDLER Ann-Sophie GER 4 V V V -- V V 5/6 15 29 1

TRZMIELEWSKA Martyna POL 2 V V 0 2 -- V 3/6 -4 19 4

KELECSENYI Lena HUN 3 V V 4 1 4 -- 2/6 -4 22 5

Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

GERAGA Marta POL -- 1 V 3 1 3 3 1/6 -12 16 6

KASPIAROVICH Palina BLR V -- V 4 3 4 V 3/6 7 26 3

NELSON Hannah GBR 3 0 -- 0 0 1 V 1/6 -19 9 7

WĄTOR Angelika POL V V V -- 3 V V 5/6 10 28 2

JOHNSON Lena USA V V V V -- V V 6/6 18 30 1

SETALO Mirella HUN V V V 4 2 -- 4 3/6 2 25 4

OTRZONSEK Jennifer GER V 3 3 2 3 V -- 2/6 -6 21 5

Grupa nr 14

V/M ind. HS miejsce

WIDERA Paulina POL -- 3 V 2 1 V 1 2/6 -5 17 5

LIPTAK Laura HUN V -- V V 3 V 4 4/6 8 27 4

VALSOVA Andrea CZE 2 0 -- 0 0 2 0 0/6 -26 4 7

DROŻDŻ Kinga POL V 3 V -- V V 2 4/6 9 25 3

KEEHAN Emma USA V V V 3 -- V 2 4/6 10 25 2

NOREJKO Teresa GBR 0 3 V 1 1 -- 0 1/6 -17 10 6

BUEHRLE Jasmin GER V V V V V V -- 6/6 21 30 1

Grupa nr 15

V/M ind. HS miejsce

KRÓLIKOWSKA Nadia POL -- 1 1 V V V V 4/6 -1 22 2

NIKOLIC Kira-Katharina AUT V -- 3 V 3 3 3 2/6 -3 22 4

BALDINI Benedetta ITA V V -- V V V V 6/6 20 30 1

KALETA Karolina POL 4 4 1 -- V 3 V 2/6 -3 22 4

WU Yi-Chin TPE 3 V 1 4 -- 3 V 2/6 -3 21 6

KATONA Renta HUN 4 V 4 V V -- 4 3/6 3 27 3

DIMA Loredana ROU 2 V 0 1 1 V -- 2/6 -13 14 7

Grupa nr 16

V/M ind. HS miejsce

ANDREYEVA Darya BLR -- V V 3 V V V 5/6 7 28 2

BARTH Julia GER 4 -- V 2 2 V 4 2/6 -3 22 6

LEE Allison USA 4 4 -- V V V 2 3/6 1 25 3

MIHALIK Nora HUN V V 3 -- V V V 5/6 11 28 1

DONATI Federica ITA 3 V 2 2 -- V V 3/6 -1 22 4

LEITNER Katharina AUT 2 1 4 4 3 -- 2 0/6 -14 16 7

MAZUREK Marta POL 3 V V 1 3 V -- 3/6 -1 22 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Kraj V/M ind. HS Grupa

1 JAROCKI Adrienne USA 1.000 22 30 zakwalifikowana

2 BUEHRLE Jasmin GER 1.000 21 30 zakwalifikowana

3 BALDINI Benedetta ITA 1.000 20 30 zakwalifikowana

4 JOHNSON Lena USA 1.000 18 30 zakwalifikowana

5 KANUKOVA Ella RUS 1.000 17 30 zakwalifikowana

6 SEMENKO Maryna UKR 1.000 12 30 zakwalifikowana

7 KARBOLINA Evgenia RUS 0.833 19 29 zakwalifikowana

8 MCDONALD Margaret USA 0.833 17 28 zakwalifikowana

9 SUKHOVA Tatiana RUS 0.833 16 29 zakwalifikowana

10 RIDEL Mariya RUS 0.833 16 27 zakwalifikowana

11 KINDLER Ann-Sophie GER 0.833 15 29 zakwalifikowana

12 FOMINA Yulia RUS 0.833 14 26 zakwalifikowana

13 PALMEDO Sage USA 0.833 13 28 zakwalifikowana

14 LASZLO Luca HUN 0.833 13 27 zakwalifikowana

15 MAMONTOVA Oleksandra UKR 0.833 12 27 zakwalifikowana

16 MARTON Anna HUN 0.833 12 25 zakwalifikowana

17 MIHALIK Nora HUN 0.833 11 28 zakwalifikowana

18 PLIEGO Paola MEX 0.833 11 26 zakwalifikowana

19 POWERS Skyla USA 0.833 10 29 zakwalifikowana

20 RUSSO Francesca USA 0.833 10 28 zakwalifikowana

20 WĄTOR Angelika POL 0.833 10 28 zakwalifikowana

22 MERZA Celina USA 0.833 8 26 zakwalifikowana

23 ANDREYEVA Darya BLR 0.833 7 28 zakwalifikowana

23 KUYBARK Viktoria RUS 0.833 7 28 zakwalifikowana

25 KOMASHCHUK Alina UKR 0.667 11 25 zakwalifikowana

26 KEEHAN Emma USA 0.667 10 25 zakwalifikowana

27 DROŻDŻ Kinga POL 0.667 9 25 zakwalifikowana

28 KEEHAN Sophie USA 0.667 8 27 zakwalifikowana

28 LIPTAK Laura HUN 0.667 8 27 zakwalifikowana

30 LIN Yi Chun TPE 0.667 7 26 zakwalifikowana

31 CIARAGLIA Sofia ITA 0.667 7 24 zakwalifikowana

32 BIJAK Sylwia POL 0.667 6 25 zakwalifikowana

33 MORMILE Chiara ITA 0.667 5 25 zakwalifikowana

34 ITZKOWITZ Aliya GBR 0.667 4 26 zakwalifikowana

35 KOVALSKAYA Viktoriya RUS 0.667 4 21 zakwalifikowana

36 PANG Hui Yi TPE 0.667 3 24 zakwalifikowana

36 SHCHUKLA Iryna UKR 0.667 3 24 zakwalifikowana

38 KRUEGER Lea GER 0.667 3 21 zakwalifikowana

39 CIESIELSKA Sara POL 0.667 2 25 zakwalifikowana

40 CIEŚLAR Karolina POL 0.667 0 23 zakwalifikowana

41 KRÓLIKOWSKA Nadia POL 0.667 -1 22 zakwalifikowana

42 OTTENBACHER Lea GER 0.667 -2 23 zakwalifikowana

43 VOROBYEVA Ekaterina RUS 0.500 9 25 zakwalifikowana

44 KASPIAROVICH Palina BLR 0.500 7 26 zakwalifikowana

45 VARHELYI Kata HUN 0.500 5 25 zakwalifikowana

46 DRYGAŁA Gabriela POL 0.500 4 25 zakwalifikowana

47 KELECSENYI Mirabella HUN 0.500 4 23 zakwalifikowana
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Miejsce Nazwisko i imię Kraj V/M ind. HS Grupa

48 TUREK Małgorzata POL 0.500 4 21 zakwalifikowana

49 KATONA Renta HUN 0.500 3 27 zakwalifikowana

50 FONDI Camilla ITA 0.500 3 24 zakwalifikowana

51 ANTIPAS Alexa USA 0.500 3 23 zakwalifikowana

52 SETALO Mirella HUN 0.500 2 25 zakwalifikowana

53 PAŁCZYŃSKA Patrycja POL 0.500 2 22 zakwalifikowana

54 LEE Allison USA 0.500 1 25 zakwalifikowana

55 OBVINTSEVA Yana RUS 0.500 1 24 zakwalifikowana

56 CIOS Anna POL 0.500 1 21 zakwalifikowana

57 JUHASZ Anna HUN 0.500 0 22 zakwalifikowana

58 DONATI Federica ITA 0.500 -1 22 zakwalifikowana

58 MAZUREK Marta POL 0.500 -1 22 zakwalifikowana

60 DI MARTINO Claudia ITA 0.500 -2 23 zakwalifikowana

60 IVANISHCHANKA Hanna BLR 0.500 -2 23 zakwalifikowana

60 WĄTOR Joanna POL 0.500 -2 23 zakwalifikowana

63 WALCZAK Karolina POL 0.500 -3 22 zakwalifikowana

64 PETROVETS Anastasiya RUS 0.500 -3 21 zakwalifikowana

65 FREUDENBERGER Lisa GER 0.500 -4 21 zakwalifikowana

66 TRZMIELEWSKA Martyna POL 0.500 -4 19 zakwalifikowana

67 GOERG Marie GER 0.500 -4 18 zakwalifikowana

68 BATTISTON Michela ITA 0.500 -5 21 zakwalifikowana

69 ANTONOVA Dar'Ya RUS 0.500 -5 18 zakwalifikowana

70 SZLAMA Dorottya HUN 0.333 -1 26 zakwalifikowana

71 KUSIAN Judith GER 0.333 -2 22 zakwalifikowana

72 BOLSHAKOVA Valeria RUS 0.333 -3 23 zakwalifikowana

73 BARTH Julia GER 0.333 -3 22 zakwalifikowana

73 EIFLER Kira GER 0.333 -3 22 zakwalifikowana

73 FABIAN Nadine GER 0.333 -3 22 zakwalifikowana

73 KALETA Karolina POL 0.333 -3 22 zakwalifikowana

73 NIKOLIC Kira-Katharina AUT 0.333 -3 22 zakwalifikowana

78 WU Yi-Chin TPE 0.333 -3 21 zakwalifikowana

79 COOREMAN Hanne BEL 0.333 -4 22 zakwalifikowana

79 KELECSENYI Lena HUN 0.333 -4 22 zakwalifikowana

81 CRISCIO Martina ITA 0.333 -4 21 zakwalifikowana

82 HENZE Beatrice GER 0.333 -4 20 zakwalifikowana

83 WIDERA Paulina POL 0.333 -5 17 wyeliminowana

84 OTRZONSEK Jennifer GER 0.333 -6 21 wyeliminowana

84 PASCAZIO Chiara ITA 0.333 -6 21 wyeliminowana

86 SUAREZ Scarles VEN 0.333 -7 19 wyeliminowana

87 CRAWFORD Anna AUS 0.333 -9 16 wyeliminowana

87 WARSZAWSKA Pamela POL 0.333 -9 16 wyeliminowana

87 ŻĄDZIŃSKA Blanka POL 0.333 -9 16 wyeliminowana

90 PINESCHI Anastasia USA 0.333 -10 16 wyeliminowana

91 DIMA Loredana ROU 0.333 -13 14 wyeliminowana

92 GAVRIL Geanina ROU 0.167 -6 19 wyeliminowana

93 SOSNOWSKA Izabela GBR 0.167 -7 19 wyeliminowana

94 DIXON Harriet GBR 0.167 -10 18 wyeliminowana

95 KOVER Csenge HUN 0.167 -10 16 wyeliminowana

96 RUAUX Emily GBR 0.167 -11 17 wyeliminowana
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Miejsce Nazwisko i imię Kraj V/M ind. HS Grupa

97 KOSTRZEWA Michalina POL 0.167 -12 17 wyeliminowana

98 GERAGA Marta POL 0.167 -12 16 wyeliminowana

99 BOSETTI Maddalena ITA 0.167 -15 14 wyeliminowana

100 MAKSIMENKA Darya BLR 0.167 -16 12 wyeliminowana

100 VAN DER LINDEN Lisa NED 0.167 -16 12 wyeliminowana

102 SMITS Sophie NED 0.167 -17 11 wyeliminowana

103 NOREJKO Teresa GBR 0.167 -17 10 wyeliminowana

104 NELSON Hannah GBR 0.167 -19 9 wyeliminowana

105 LEITNER Katharina AUT 0.000 -14 16 wyeliminowana

105 MAIDWELL-SMITH Alice GBR 0.000 -14 16 wyeliminowana

107 BEDDOE Megan GBR 0.000 -16 14 wyeliminowana

107 CAPPELLI Margherita ITA 0.000 -16 14 wyeliminowana

109 BILLINGTON Lizzie GBR 0.000 -18 12 wyeliminowana

110 RUSHTON Francesca GBR 0.000 -21 9 wyeliminowana

111 CLOETENS Charlotte BEL 0.000 -24 6 wyeliminowana

112 VALSOVA Andrea CZE 0.000 -26 4 wyeliminowana
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JAROCKI Adrienne USA

FREUDENBERGER Lisa GER

PETROVETS Anastasiya RUS

MORMILE Chiara ITA

BIJAK Sylwia POL

MIHALIK Nora HUN

CRISCIO Martina ITA

TUREK Małgorzata POL

KATONA Renta HUN

COOREMAN Hanne BEL

MARTON Anna HUN

SUKHOVA Tatiana RUS

FABIAN Nadine GER

CIOS Anna POL

KRÓLIKOWSKA Nadia POL

KUYBARK Viktoria RUS

KOMASHCHUK Alina UKR

CIEŚLAR Karolina POL

JUHASZ Anna HUN

BOLSHAKOVA Valeria RUS

MCDONALD Margaret USA

JAROCKI Adrienne

FREUDENBERGER Lisa
15/9

MORMILE Chiara

BIJAK Sylwia

MIHALIK Nora

TUREK Małgorzata
15/11

KATONA Renta
15/12

MARTON Anna

SUKHOVA Tatiana

FABIAN Nadine
15/9

KRÓLIKOWSKA Nadia

KUYBARK Viktoria

KOMASHCHUK Alina

CIEŚLAR Karolina

BOLSHAKOVA Valeria
15/9

MCDONALD Margaret

JAROCKI Adrienne
15/12

MORMILE Chiara
15/4

TUREK Małgorzata
15/9

MARTON Anna
15/10

SUKHOVA Tatiana
15/4

KUYBARK Viktoria
15/6

KOMASHCHUK Alina
15/6

MCDONALD Margaret
15/13

JAROCKI Adrienne
15/14

MARTON Anna
15/8

SUKHOVA Tatiana
15/14

MCDONALD Margaret
15/8
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KANUKOVA Ella RUS

ANTONOVA Dar'Ya RUS

IVANISHCHANKA Hanna BLR

SHCHUKLA Iryna UKR

LIPTAK Laura HUN

RUSSO Francesca USA

KASPIAROVICH Palina BLR

PAŁCZYŃSKA Patrycja POL

BARTH Julia GER

FOMINA Yulia RUS

PALMEDO Sage USA

EIFLER Kira GER

SETALO Mirella HUN

VARHELYI Kata HUN

WĄTOR Angelika POL

KEEHAN Sophie USA

PANG Hui Yi TPE

WĄTOR Joanna POL

BATTISTON Michela ITA

JOHNSON Lena USA

KANUKOVA Ella

ANTONOVA Dar'Ya
15/12

SHCHUKLA Iryna

LIPTAK Laura

RUSSO Francesca

KASPIAROVICH Palina

PAŁCZYŃSKA Patrycja
15/9

FOMINA Yulia

PALMEDO Sage

EIFLER Kira
15/11

VARHELYI Kata

WĄTOR Angelika

KEEHAN Sophie

PANG Hui Yi

BATTISTON Michela
15/6

JOHNSON Lena

KANUKOVA Ella
15/12

SHCHUKLA Iryna
15/11

KASPIAROVICH Palina
15/13

FOMINA Yulia
15/14

EIFLER Kira
15/14

VARHELYI Kata
15/7

KEEHAN Sophie
15/12

JOHNSON Lena
15/10

KANUKOVA Ella
15/6

KASPIAROVICH Palina
15/14

VARHELYI Kata
15/3

JOHNSON Lena
15/4
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BALDINI Benedetta ITA

GOERG Marie GER

DI MARTINO Claudia ITA

KOVALSKAYA Viktoriya RUS

LIN Yi Chun TPE

POWERS Skyla USA

DRYGAŁA Gabriela POL

ANTIPAS Alexa USA

WU Yi-Chin TPE

LASZLO Luca HUN

KINDLER Ann-Sophie GER

NIKOLIC Kira-Katharina AUT

LEE Allison USA

VOROBYEVA Ekaterina RUS

MERZA Celina USA

DROŻDŻ Kinga POL

KRUEGER Lea GER

MAZUREK Marta POL

SZLAMA Dorottya HUN

SEMENKO Maryna UKR

BALDINI Benedetta

DI MARTINO Claudia
15/14

KOVALSKAYA Viktoriya

LIN Yi Chun

POWERS Skyla

DRYGAŁA Gabriela

ANTIPAS Alexa
15/8

LASZLO Luca

KINDLER Ann-Sophie

LEE Allison
15/7

VOROBYEVA Ekaterina

MERZA Celina

DROŻDŻ Kinga

KRUEGER Lea

SZLAMA Dorottya
15/11

SEMENKO Maryna

BALDINI Benedetta
15/13

LIN Yi Chun
15/12

POWERS Skyla
15/9

LASZLO Luca
15/10

KINDLER Ann-Sophie
15/12

MERZA Celina
15/8

DROŻDŻ Kinga
15/11

SZLAMA Dorottya
15/14

BALDINI Benedetta
15/13

POWERS Skyla
15/14

KINDLER Ann-Sophie
15/12

DROŻDŻ Kinga
15/9
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KARBOLINA Evgenia RUS

KUSIAN Judith GER

DONATI Federica ITA

CIESIELSKA Sara POL

KEEHAN Emma USA

ANDREYEVA Darya BLR

OTTENBACHER Lea GER

OBVINTSEVA Yana RUS

KALETA Karolina POL

RIDEL Mariya RUS

MAMONTOVA Oleksandra UKR

KELECSENYI Lena HUN

FONDI Camilla ITA

KELECSENYI Mirabella HUN

HENZE Beatrice GER

PLIEGO Paola MEX

CIARAGLIA Sofia ITA

ITZKOWITZ Aliya GBR

WALCZAK Karolina POL

TRZMIELEWSKA Martyna POL

BUEHRLE Jasmin GER

KARBOLINA Evgenia

DONATI Federica
15/11

CIESIELSKA Sara

KEEHAN Emma

ANDREYEVA Darya

OTTENBACHER Lea

OBVINTSEVA Yana
15/9

RIDEL Mariya

MAMONTOVA Oleksandra

FONDI Camilla
15/7

HENZE Beatrice
15/13

PLIEGO Paola

CIARAGLIA Sofia

ITZKOWITZ Aliya

WALCZAK Karolina
15/6

BUEHRLE Jasmin

KARBOLINA Evgenia
15/13

KEEHAN Emma
15/12

ANDREYEVA Darya
15/12

RIDEL Mariya
15/8

MAMONTOVA Oleksandra
15/14

PLIEGO Paola
15/12

CIARAGLIA Sofia
15/7

WALCZAK Karolina
15/14

KEEHAN Emma
15/11

RIDEL Mariya
15/11

MAMONTOVA Oleksandra
15/14

CIARAGLIA Sofia
15/12
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JAROCKI Adrienne USA

MARTON Anna HUN

SUKHOVA Tatiana RUS

MCDONALD Margaret USA

KANUKOVA Ella RUS

KASPIAROVICH Palina BLR

VARHELYI Kata HUN

JOHNSON Lena USA

BALDINI Benedetta ITA

POWERS Skyla USA

KINDLER Ann-Sophie GER

DROŻDŻ Kinga POL

KEEHAN Emma USA

RIDEL Mariya RUS

MAMONTOVA Oleksandra UKR

CIARAGLIA Sofia ITA

MARTON Anna
15/8

SUKHOVA Tatiana
15/8

KANUKOVA Ella
15/8

VARHELYI Kata
15/12

POWERS Skyla
15/12

KINDLER Ann-Sophie
15/13

RIDEL Mariya
15/9

MAMONTOVA Oleksandra
15/14

MARTON Anna
15/8

KANUKOVA Ella
15/10

POWERS Skyla
15/9

RIDEL Mariya
15/10

MARTON Anna
15/4

RIDEL Mariya
15/14

Tabela z 8
MARTON Anna HUN

SUKHOVA Tatiana RUS

KANUKOVA Ella RUS

VARHELYI Kata HUN

POWERS Skyla USA

KINDLER Ann-Sophie GER

RIDEL Mariya RUS

MAMONTOVA Oleksandra UKR

MARTON Anna
15/8

KANUKOVA Ella
15/10

POWERS Skyla
15/9

RIDEL Mariya
15/10

MARTON Anna
15/4

RIDEL Mariya
15/14

MARTON Anna
15/8
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1 MARTON Anna HUN 1995-03-15 15031995000

2 RIDEL Mariya RUS 1993-03-11 11031993000

3 KANUKOVA Ella RUS 1994-08-02 02081994002

3 POWERS Skyla USA 1995-08-13 13081995000

5 SUKHOVA Tatiana RUS 1994-12-16 16121994006

6 KINDLER Ann-Sophie GER 1996-01-25 25011996000

7 MAMONTOVA Oleksandra UKR 1994-07-24 24071994001

8 VARHELYI Kata HUN 1993-03-14 14031993000

9 JAROCKI Adrienne USA 1995-06-30 30061995003

10 BALDINI Benedetta ITA 1993-05-15 15051993002

11 JOHNSON Lena USA 1996-01-03 03011996000

12 MCDONALD Margaret USA 1994-04-29 29041994000

13 KEEHAN Emma USA 1994-03-11 11031994001

14 DROŻDŻ Kinga POL 1994-09-06 06091994004

15 CIARAGLIA Sofia ITA 1995-09-26 26091995000

16 KASPIAROVICH Palina BLR 1996-02-02 02021996000

17 KARBOLINA Evgenia RUS 1994-03-06 06031994002

18 FOMINA Yulia RUS 1995-02-20 20021995005

19 LASZLO Luca HUN 1994-07-03 03071994003

20 PLIEGO Paola MEX 1994-09-27 27091994004

21 MERZA Celina USA 1993-07-01 01071993001

22 ANDREYEVA Darya BLR 1994-03-17 17031994001

22 KUYBARK Viktoria RUS 1994-09-29 29091994001

24 KOMASHCHUK Alina UKR 1993-04-24 24041993000

25 KEEHAN Sophie USA 1995-11-21 21111995000

26 LIN Yi Chun TPE 1993-03-04 04031993004

27 MORMILE Chiara ITA 1995-05-30 30051995000

28 SHCHUKLA Iryna UKR 1995-10-13 13101995000

29 TUREK Małgorzata POL 1994-04-20 20041994002

30 WALCZAK Karolina POL 1993-09-14 14091993001

31 SZLAMA Dorottya HUN 1994-08-16 16081994002

32 EIFLER Kira GER 1998-05-28 28051998000

33 BUEHRLE Jasmin GER 1993-01-15 15011993000

34 SEMENKO Maryna UKR 1993-01-08 08011993000

35 PALMEDO Sage USA 1996-05-21 21051996000

36 MIHALIK Nora HUN 1995-05-25 25051995001

37 RUSSO Francesca USA 1995-11-27 27111995000

37 WĄTOR Angelika POL 1994-02-19 19021994001

39 LIPTAK Laura HUN 1995-03-06 06031995001

40 BIJAK Sylwia POL 1993-10-27 27101993003

41 ITZKOWITZ Aliya GBR 1994-04-29 29041994002

42 KOVALSKAYA Viktoriya RUS 1994-03-08 08031994009

43 PANG Hui Yi TPE 1994-02-10 10021994000

44 KRUEGER Lea GER 1996-02-17 17021996000

45 CIESIELSKA Sara POL 1996-09-15 15091996002

46 CIEŚLAR Karolina POL 1996-04-26 26041996000

47 KRÓLIKOWSKA Nadia POL 1997-05-27 27051997000
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48 OTTENBACHER Lea GER 1994-01-23 23011994001

49 VOROBYEVA Ekaterina RUS 1995-01-19 19011995002

50 DRYGAŁA Gabriela POL 1995-01-11 11011995000

51 KATONA Renta HUN 1994-11-17 17111994002

52 FONDI Camilla ITA 1994-12-16 16121994003

53 ANTIPAS Alexa USA 1995-07-15 15071995000

54 PAŁCZYŃSKA Patrycja POL 1995-03-20 20031995002

55 LEE Allison USA 1995-10-18 18101995000

56 OBVINTSEVA Yana RUS 1995-12-19 19121995001

57 DONATI Federica ITA 1994-09-02 02091994000

58 DI MARTINO Claudia ITA 1995-08-05 05081995000

59 FREUDENBERGER Lisa GER 1994-09-27 27091994003

60 BATTISTON Michela ITA 1997-09-15 15091997000

61 ANTONOVA Dar'Ya RUS 1993-07-29 29071993003

62 BOLSHAKOVA Valeria RUS 1995-07-13 13071995003

63 FABIAN Nadine GER 1994-04-30 30041994004

64 HENZE Beatrice GER 1996-03-19 19031996000

65 KELECSENYI Mirabella HUN 1998-02-09 09021998000

66 SETALO Mirella HUN 1995-09-25 25091995000

67 CIOS Anna POL 1996-06-13 13061996002

68 JUHASZ Anna HUN 1993-03-25 25031993000

69 MAZUREK Marta POL 1998-07-20 20071998000

70 IVANISHCHANKA Hanna BLR 1996-12-31 31121996000

70 WĄTOR Joanna POL 1996-12-04 04121996001

72 PETROVETS Anastasiya RUS 1994-03-08 08031994008

73 TRZMIELEWSKA Martyna POL 1996-07-01 01071996001

74 GOERG Marie GER 1996-03-10 10031996000

75 KUSIAN Judith GER 1995-07-20 20071995000

76 BARTH Julia GER 1997-01-20 20011997000

76 KALETA Karolina POL 1996-01-15 15011996000

76 NIKOLIC Kira-Katharina AUT 1995-06-02 02061995000

79 WU Yi-Chin TPE 1994-03-20 20031994001

80 COOREMAN Hanne BEL 1993-07-16 16071993002

80 KELECSENYI Lena HUN 1996-12-14 14121996000

82 CRISCIO Martina ITA 1994-01-24 24011994001

83 WIDERA Paulina POL 1997-02-24 24021997000

84 OTRZONSEK Jennifer GER 1997-05-18 18051997000

84 PASCAZIO Chiara ITA 1997-05-12 12051997000

86 SUAREZ Scarles VEN 1993-01-12 12011993007

87 CRAWFORD Anna AUS 1993-02-19 19021993001

87 WARSZAWSKA Pamela POL 1993-11-29 29111993003

87 ŻĄDZIŃSKA Blanka POL 1994-06-03 03061994001

90 PINESCHI Anastasia USA 1996-04-16 16041996000

91 DIMA Loredana ROU 1995-09-07 07091995002

92 GAVRIL Geanina ROU 1994-02-03 03021994000

93 SOSNOWSKA Izabela GBR 1993-10-13 13101993002

94 DIXON Harriet GBR 1994-09-15 15091994002

95 KOVER Csenge HUN 1994-06-20 20061994003

96 RUAUX Emily GBR 1995-07-17 17071995000

97 KOSTRZEWA Michalina POL 1996-04-07 07041996002
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98 GERAGA Marta POL 1996-04-12 12041996000

99 BOSETTI Maddalena ITA 1997-03-11 11031997001

100 MAKSIMENKA Darya BLR 1994-08-12 12081994001

100 VAN DER LINDEN Lisa NED 1996-05-16 16051996002

102 SMITS Sophie NED 1994-08-25 25081994003

103 NOREJKO Teresa GBR 1995-01-02 02011995000

104 NELSON Hannah GBR 1995-09-30 30091995003

105 LEITNER Katharina AUT 1995-07-13 13071995002

105 MAIDWELL-SMITH Alice GBR 1994-04-18 18041994001

107 BEDDOE Megan GBR 1995-03-11 11031995000

107 CAPPELLI Margherita ITA 1994-06-03 03061994002

109 BILLINGTON Lizzie GBR 1995-07-27 27071995005

110 RUSHTON Francesca GBR 1994-02-11 11021994003

111 CLOETENS Charlotte BEL 1995-04-20 20041995000

112 VALSOVA Andrea CZE 1994-06-18 18061994000


